

**Uchwała Nr XXX/171/2021  
Rady Gminy w Kazanowie  
z dnia 31 grudnia 2021 roku**

**w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kazanów na rok 2021**

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r, poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 48, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6 i art.233, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r, poz. 305, z póź.zm), **Rada Gminy w Kazanowie uchwala, co następuje:**

**§ 1.**

**W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2021 Nr XXI/115/2020 z dnia 15 grudnia 2020 roku wprowadza zmiany planu:**

- 1) dochodów budżetu zgodnie z **Załącznikiem Nr 1** do niniejszej uchwały,
- 2) wydatków budżetu zgodnie z **Załącznikiem Nr 2** do niniejszej uchwały,
- 3) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt 1,2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie:

**„1) Plan dochodów w łącznej kwocie 30.510.000,00 zł, z tego:**

- a) *dochody bieżące w kwocie 25.006.833,00 zł,*
- b) *dochody majątkowe w kwocie 5.503.167,00zł,*  
*zgodnie z tabelą nr 1,*

**2) Plan wydatków w łącznej kwocie 27.846.125,00 zł, z tego:**

- a) *wydatki bieżące w kwocie 23.055.232,00 zł,*
- b) *wydatki majątkowe w kwocie 4.790.893,00 zł,*  
*zgodnie z tabelą nr 2,*

**§ 2.**

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY**  
*Szymon Wolinski*  
**Szymon Wolinski**

**Uzasadnienie do uchwały Nr XXX/171/2021 Rady Gminy w Kazanowie z dnia  
31.12.2021 roku.**

**Dochody zwiększa się o kwotę 5.724,67 zł w tym:**

*Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.724,67 zł z tytułu:*

- sprzedaży wody 4.724,67 zł
- dodatku do asystenta rodziny 1.000,00 zł

**Po dokonanych zmianach plan dochodów zwiększył się o 5.724,67 zł i wynosi  
30.510.000,00 zł, w tym:**

- 1 dochody bieżące – 25.006.833,00 zł,
- 2 dochody majątkowe - 5.503.167,00 zł

**Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.724,67 zł z tytułu:**

- wynagrodzenia dla asystenta 1.000,00 zł
- zakupu materiałów i wyposażenia 4.724,67 zł

**Przenosi się wydatki pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami.**

**Po dokonanych zmianach plan wydatków zwiększa się o 5.724,67 zł i wynosi  
27.846.125,00 zł, w tym:**

- 1 wydatki bieżące – 23.055.232,00 zł,
- 2 wydatki majątkowe – 4.790.893,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
*Szymon Wolinski*  
Szymon Wolinski

## Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/171/2021 Rady Gminy w Kazanowie z dnia 31.12.2021 roku

## PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2021 ROK

| Dział            | Rozdział | §    | Nazwa  | Plan przed zmianą    | Zmniejszenie | Zwiększenie     | Plan po zmianach     |
|------------------|----------|------|--|----------------------|--------------|-----------------|----------------------|
| <b>bieżące</b>   |          |      |  |                      |              |                 |                      |
| 010              |          |      | Rolnictwo i leśnictwo  | 851 604,47           | 0,00         | 4 724,67        | 856 329,14           |
|                  | 01010    |      | Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   | 328 987,61           | 0,00         | 4 724,67        | 333 712,28           |
|                  |          | 0830 | Wpływy z usług   | 328 739,61           | 0,00         | 4 724,67        | 333 464,28           |
| 855              |          |      | Rodzina  | 7 627 334,55         | 0,00         | 1 000,00        | 7 628 334,55         |
|                  | 85504    |      | Wspieranie rodziny   | 716,00               | 0,00         | 1 000,00        | 1 716,00             |
|                  |          | 2690 | Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw | 0,00                 | 0,00         | 1 000,00        | 1 000,00             |
|                  |          |      |  | <b>25 001 108,33</b> | <b>0,00</b>  | <b>5 724,67</b> | <b>25 006 833,00</b> |
| <b>majątkowe</b> |          |      |  |                      |              |                 |                      |
|                  |          |      |  | <b>5 503 167,00</b>  | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>     | <b>5 503 167,00</b>  |
| <b>Ogółem:</b>   |          |      |  | <b>30 504 275,33</b> | <b>0,00</b>  | <b>5 724,67</b> | <b>30 510 000,00</b> |

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
Szymon Wójcik  
SYMION WOJCIK

## Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/171/2021 Rady Gminy w Kazanowie z dnia 31.12.2021r.

## PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2021 ROK

| Dział | Rozdział | § | Nazwa  | Plan         | Z tego:         |                   |              |
|-------|----------|---|--|--------------|-----------------|-------------------|--------------|
|       |          |   |  |              | Wydatki bieżące | Wydatki majątkowe |              |
| 010   |          |   | Rolnictwo i łowiectwo                          | przed zmianą | 4 476 175,47    | 1 406 175,47      | 3 070 000,00 |
|       |          |   |  | zmniejszenie | -4 200,00       | -4 200,00         | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 200,00          | 200,00            | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 4 472 175,47    | 1 402 175,47      | 3 070 000,00 |
| 01010 |          |   | Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   | przed zmianą | 3 949 258,61    | 879 258,61        | 3 070 000,00 |
|       |          |   |  | zmniejszenie | -4 200,00       | -4 200,00         | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 200,00          | 200,00            | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 3 945 258,61    | 875 258,61        | 3 070 000,00 |
|       | 4300     |   | Zakup usług pozostałych                        | przed zmianą | 106 000,00      | 106 000,00        | 0,00         |
|       |          |   |  | zmniejszenie | -4 200,00       | -4 200,00         | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 0,00            | 0,00              | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 101 800,00      | 101 800,00        | 0,00         |
|       | 4410     |   | Podróże służbowe krajowe                       | przed zmianą | 4 500,00        | 4 500,00          | 0,00         |
|       |          |   |  | zmniejszenie | 0,00            | 0,00              | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 200,00          | 200,00            | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 4 700,00        | 4 700,00          | 0,00         |
| 700   |          |   | Gospodarka mieszkaniowa                        | przed zmianą | 154 715,00      | 142 415,00        | 12 300,00    |
|       |          |   |  | zmniejszenie | 0,00            | 0,00              | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 4 000,00        | 4 000,00          | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 158 715,00      | 146 415,00        | 12 300,00    |
| 70005 |          |   | Gospodarka gruntami i nieruchomościami         | przed zmianą | 154 715,00      | 142 415,00        | 12 300,00    |
|       |          |   |  | zmniejszenie | 0,00            | 0,00              | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 4 000,00        | 4 000,00          | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 158 715,00      | 146 415,00        | 12 300,00    |
|       | 4300     |   | Zakup usług pozostałych                        | przed zmianą | 15 000,00       | 15 000,00         | 0,00         |
|       |          |   |  | zmniejszenie | 0,00            | 0,00              | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 4 000,00        | 4 000,00          | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 19 000,00       | 19 000,00         | 0,00         |
| 750   |          |   | Administracja publiczna                        | przed zmianą | 2 464 400,00    | 2 464 400,00      | 0,00         |
|       |          |   |  | zmniejszenie | -9 200,00       | -9 200,00         | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 13 924,67       | 13 924,67         | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 2 469 124,67    | 2 469 124,67      | 0,00         |
| 75023 |          |   | Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) | przed zmianą | 2 197 605,00    | 2 197 605,00      | 0,00         |
|       |          |   |  | zmniejszenie | -9 200,00       | -9 200,00         | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 13 924,67       | 13 924,67         | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 2 202 329,67    | 2 202 329,67      | 0,00         |
|       | 4210     |   | Zakup materiałów i wyposażenia                 | przed zmianą | 227 689,00      | 227 689,00        | 0,00         |
|       |          |   |  | zmniejszenie | 0,00            | 0,00              | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 13 724,67       | 13 724,67         | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 241 413,67      | 241 413,67        | 0,00         |
|       | 4260     |   | Zakup energii                                  | przed zmianą | 49 775,00       | 49 775,00         | 0,00         |
|       |          |   |  | zmniejszenie | -9 200,00       | -9 200,00         | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 0,00            | 0,00              | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 40 575,00       | 40 575,00         | 0,00         |
|       | 4410     |   | Podróże służbowe krajowe                       | przed zmianą | 9 000,00        | 9 000,00          | 0,00         |
|       |          |   |  | zmniejszenie | 0,00            | 0,00              | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 200,00          | 200,00            | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 9 200,00        | 9 200,00          | 0,00         |
| 801   |          |   | Oświata i wychowanie                           | przed zmianą | 8 212 962,08    | 8 149 962,08      | 63 000,00    |
|       |          |   |  | zmniejszenie | -23 500,00      | -23 500,00        | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 23 500,00       | 23 500,00         | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 8 212 962,08    | 8 149 962,08      | 63 000,00    |
| 80101 |          |   | Szkoły podstawowe                              | przed zmianą | 6 353 194,82    | 6 290 194,82      | 63 000,00    |
|       |          |   |  | zmniejszenie | -20 000,00      | -20 000,00        | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 20 000,00       | 20 000,00         | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 6 353 194,82    | 6 290 194,82      | 63 000,00    |
|       | 4010     |   | Wynagrodzenia osobowe pracowników              | przed zmianą | 4 035 591,82    | 4 035 591,82      | 0,00         |
|       |          |   |  | zmniejszenie | -20 000,00      | -20 000,00        | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 0,00            | 0,00              | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 4 015 591,82    | 4 015 591,82      | 0,00         |
|       | 4210     |   | Zakup materiałów i wyposażenia                 | przed zmianą | 293 304,00      | 293 304,00        | 0,00         |
|       |          |   |  | zmniejszenie | 0,00            | 0,00              | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 20 000,00       | 20 000,00         | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 313 304,00      | 313 304,00        | 0,00         |
| 80104 |          |   | Przedszkola                                    | przed zmianą | 460 862,00      | 460 862,00        | 0,00         |
|       |          |   |  | zmniejszenie | -3 500,00       | -3 500,00         | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 3 500,00        | 3 500,00          | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 460 862,00      | 460 862,00        | 0,00         |
|       | 4010     |   | Wynagrodzenia osobowe pracowników              | przed zmianą | 233 000,00      | 233 000,00        | 0,00         |
|       |          |   |  | zmniejszenie | -3 500,00       | -3 500,00         | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 0,00            | 0,00              | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 229 500,00      | 229 500,00        | 0,00         |
|       | 4210     |   | Zakup materiałów i wyposażenia                 | przed zmianą | 25 000,00       | 25 000,00         | 0,00         |
|       |          |   |  | zmniejszenie | 0,00            | 0,00              | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 3 500,00        | 3 500,00          | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 28 500,00       | 28 500,00         | 0,00         |
| 852   |          |   | Pomoc społeczna                                | przed zmianą | 993 199,00      | 993 199,00        | 0,00         |
|       |          |   |  | zmniejszenie | -487,00         | -487,00           | 0,00         |
|       |          |   |  | zwiększenie  | 0,00            | 0,00              | 0,00         |
|       |          |   |  | po zmianach  | 992 712,00      | 992 712,00        | 0,00         |

|                       |      |   |              |                      |                      |                     |
|-----------------------|------|---|--------------|----------------------|----------------------|---------------------|
| 85219                 |      | Ośrodki pomocy społecznej   | przed zmianą | 368 050,00           | 368 050,00           | 0,00                |
|                       |      |   | zmniejszenie | -487,00              | -487,00              | 0,00                |
|                       |      |   | zwiększenie  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                |
|                       |      |   | po zmianach  | 367 563,00           | 367 563,00           | 0,00                |
|                       | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia  | przed zmianą | 7 260,00             | 7 260,00             | 0,00                |
|                       |      |   | zmniejszenie | -487,00              | -487,00              | 0,00                |
|                       |      |   | zwiększenie  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                |
|                       |      |   | po zmianach  | 6 773,00             | 6 773,00             | 0,00                |
| 855                   |      | Rodzina   | przed zmianą | 7 664 125,55         | 7 664 125,55         | 0,00                |
|                       |      |   | zmniejszenie | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                |
|                       |      |   | zwiększenie  | 1 487,00             | 1 487,00             | 0,00                |
|                       |      |   | po zmianach  | 7 665 612,55         | 7 665 612,55         | 0,00                |
| 85504                 |      | Wspieranie rodziny  | przed zmianą | 26 732,00            | 26 732,00            | 0,00                |
|                       |      |   | zmniejszenie | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                |
|                       |      |   | zwiększenie  | 1 320,00             | 1 320,00             | 0,00                |
|                       |      |   | po zmianach  | 28 052,00            | 28 052,00            | 0,00                |
|                       | 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników   | przed zmianą | 19 740,00            | 19 740,00            | 0,00                |
|                       |      |   | zmniejszenie | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                |
|                       |      |   | zwiększenie  | 1 000,00             | 1 000,00             | 0,00                |
|                       |      |   | po zmianach  | 20 740,00            | 20 740,00            | 0,00                |
|                       | 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne  | przed zmianą | 3 245,00             | 3 245,00             | 0,00                |
|                       |      |   | zmniejszenie | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                |
|                       |      |   | zwiększenie  | 280,00               | 280,00               | 0,00                |
|                       |      |   | po zmianach  | 3 525,00             | 3 525,00             | 0,00                |
|                       | 4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   | przed zmianą | 456,00               | 456,00               | 0,00                |
|                       |      |   | zmniejszenie | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                |
|                       |      |   | zwiększenie  | 40,00                | 40,00                | 0,00                |
|                       |      |   | po zmianach  | 496,00               | 496,00               | 0,00                |
| 85508                 |      | Rodziny zastępcze   | przed zmianą | 20 775,00            | 20 775,00            | 0,00                |
|                       |      |   | zmniejszenie | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                |
|                       |      |   | zwiększenie  | 167,00               | 167,00               | 0,00                |
|                       |      |   | po zmianach  | 20 942,00            | 20 942,00            | 0,00                |
|                       | 4330 | Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego | przed zmianą | 20 775,00            | 20 775,00            | 0,00                |
|                       |      |   | zmniejszenie | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                |
|                       |      |   | zwiększenie  | 167,00               | 167,00               | 0,00                |
|                       |      |   | po zmianach  | 20 942,00            | 20 942,00            | 0,00                |
| <b>Wydatki razem:</b> |      |   | przed zmianą | <b>27 840 400,33</b> | <b>23 049 507,33</b> | <b>4 790 893,00</b> |
|                       |      |   | zmniejszenie | <b>-37 387,00</b>    | <b>-37 387,00</b>    | <b>0,00</b>         |
|                       |      |   | zwiększenie  | <b>43 111,67</b>     | <b>43 111,67</b>     | <b>0,00</b>         |
|                       |      |   | po zmianach  | <b>27 846 125,00</b> | <b>23 055 232,00</b> | <b>4 790 893,00</b> |

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
*Simon Wolinski*  
Simon Wolinski